
 

 

 Al sito web della scuola 

www.icgioiosa.edu.it 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva Esperti Interni progetto CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-

2024-183 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD”. 

COD. PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-183                                       CUP: J74D23001760001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”   

Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione della dispersione scolastica 

nelle regioni del Mezzogiorno, nell’ambito della linea di investimento 1.4. “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di 

primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU, del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, in attuazione del regolamento (UE) 

2013/1303, e del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in 

attuazione del regolamento (UE) 2021/1060; 

VISTO l’Allegato 2 al suddetto Decreto - Riparto delle risorse alle istituzioni; 

VISTO l’avviso per l’adesione all’iniziativa prot. n. 134894 del 21/11/2023; 

                                                                             
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 

Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  
E-mail meic84400t@istruzione.it PEC: meic84400t@pec.istruzione.it    Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

http://www.icgioiosa.edu.it/
mailto:meic84400t@istruzione.it
mailto:meic84400t@pec.istruzione.it
http://www.icgioiosa.edu.it/




VISTA la candidatura per la partecipazione n. 1091548 inoltrata in data 12/01/2024 prot. 277; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n.  Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024; 

VISTA la delibera n.2 del C.I. dell’11-01-2024 prot. 243; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot.1169 del 21/02/2024; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014–2020, Prot. n. 1498 del 09 febbraio 2018 e la nota MIUR prot. 34815 del 

02/08/2017, attività di formazione – iter di reclutamento del personale esperto e relativi 

aspetti di natura previdenziale e assistenziale. Chiarimenti;  

VISTA la Determina dirigenziale di avvio delle procedure di selezione del personale prot. n. 1479 

dell’01-03-2024; 

VISTO l’Avviso di Procedura di selezione del personale prot. n. 1580 del 05/03/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2200 del 26/03/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti interni prot. n. 2231 del 

27/03/2024; 

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto nei tempi previsti 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo sul sito Web della Scuola (www.icgioiosa.edu.it) della graduatoria 

definitiva per la selezione del personale ESPERTI interni da utilizzare nel Progetto 10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-183. 

 

Si allegano, di seguito, le graduatorie per i diversi moduli. 

                                                                                                   

         

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof.Leon Zingales 

Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.miur.gov.it/documents/20182/706750/prot1498_18.zip/1dad37c8-6aee-465e-bb89-4b3ed5bfd86a
http://www.miur.gov.it/documents/20182/706750/prot1498_18.zip/1dad37c8-6aee-465e-bb89-4b3ed5bfd86a
http://www.icgioiosa.edu.it/


ESPERTO                                 Modulo “Italiano 1” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Tomasi Scianò Beatrice    47 

 

ESPERTO                                 Modulo “Italiano 2” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Raffaele Nunziatina    10 

 

ESPERTO                                 Modulo “Italiano 3” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Parasiliti Collazzo Matilde    51 

 

ESPERTO                                 Modulo “Italiano 4” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 D’Agata Anna Maria 64 

2 Tomasi Scianò Beatrice    47 

 

ESPERTO                                 Modulo “Italiano 5” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Buzzanca Ivana    27 

 

ESPERTO                                 Modulo “Italiano 6” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Marino Mariagrazia    42 

 

ESPERTO                                 Modulo “Matematica 1” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Longo Francesca    56 

 

ESPERTO                                 Modulo “Matematica 2” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Tripoli Carmela    9 

 

ESPERTO                                 Modulo “Matematica 3” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Casella Sergio    36 

2 Giuffrè Cuculletto Maria 32 

 

ESPERTO                                 Modulo “Matematica 4” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Giuffrè Cuculletto Maria 32 

 

ESPERTO                                 Modulo “Matematica 5” 

N. Ordine  Cognome e Nome  Punteggio  

1 Casella Sergio    36 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T13:28:15+0200
	ZNGLNE77C22F206R




